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SP100

Fouta a righe

* No label: 100% personalizzabile.

« Tessuto double face con righe a contrasto.

« Frange e finiture naturali per uno stile autentico.

100% cotone. Dimensioni: 135 x 195 cm (sono possibili variazioni a
seconda della complessita della trama). Prodotto lavato. Fouta con
frange alle estremita. Tessitura double face con effetto materico, uno
pit chiaro nei toni del beige. Righe decorative, di cui alcune a
contrasto alle estremita.

One Size é 360 g/m2

Certificazioni

Informazioni complementari
Logistica Paese d'origine Codice doganale
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Dimensioni

AWOD3

AW0Z

Measurements in cm One Size
AWO0?2 - Total height 195.00
AWO3 - Total width 135.00
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Informazioni colori

RVB :
Pantone C :

Pantone TCX :

Olive Green Heather

Logistica @ 1 @ 15

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

40.00

60.00

0.00000

0.00000

15

1




